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Colmic feeder cup 2020
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Jana Králová

1.záv. 2.záv. naloveno
prům. na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závdníka
Naloveno

prům na 

závdníka

132 132 1 638 600 12 414 1 142 780 8 657 2 781 380 10 536

A 22 22 386 750 17 580 244 610 11 119 631 360 14 349

B 22 22 263 030 11 956 188 090 8 550 451 120 10 253

C 22 22 291 560 13 253 194 620 8 846 486 180 11 050

D 22 22 245 820 11 174 151 290 6 877 397 110 9 025

E 22 22 252 190 11 463 205 220 9 328 457 410 10 396

F 22 22 199 250 9 057 158 950 7 225 358 200 8 141

31210 26250

1 závod

trest

2 závod

trest

Na základním listě se vypisuje jen hlavička místo konání, až hl. rozhodčí

list Výsledková listina:

1. jména, kategorii a registračka (REG.). Když nevím vyplním jednoznačný identifikátor (nesmí se opakovat). Družstvo není rozhodující

2. pořadí losování. Na jeho základě můžeme třídit tabulku.
3.  sektor a místo na základě losu (sl F,G). Po výpočtu na základě klávesy F9 se vyplní list 1. závod popřípadě 2. závod.

sloupce T-X jsou pro moji kontrolu na registračky, je možné smazat

list x.závod.

- při správně vyplněných sektorech v listě Výsledková listina jsou v každém místě správně předplněn. závodníci.

1. vypisuje se jen hmotnost a to v gramech. Umístění se vypočítává (klávesa F9) a automaticky se přenáší na list Výsledková listina

případné diskvalifikace a penalizace se mohou řešit úpravou pořadí, ale je třeba napsat do kolonky podpis důvod.

list Výsledková listina:

při celkovém umístění nedokážu automaticky vyřešit pořadí při stejném počtu bodů a závodníky, kteří se účastní jen jednoho závodu.

Je třeba proto provést:

1. setřídit tabulku s výsledky: 1- počet závodů sestupně (sl S), 2- body vzestupně (sl. O), 3- CIPS sestupně (sl.N)

2. opravit předpřipravené pořadí v sloupci P

list Závod družstev

řeší počítání družstev, jména a ostatní údaje se dotahují z ostatních tabulek na základě vyplnění sloupce REG (sl. B)

závodník družstvo důvod

závodník družstvo důvod

2 závod
Popis úseků

Maximálně naloveno

CELKEM

Základní popis závodů

Místo konání:

Druh závodu:

Datum konání:

Sponzor:

Hl. rozhodčí: Garant:

Suma

Sektory

Počet míst 1 závod
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CIPS um. CIPS Body Poř CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

96 Konopásek Josef 24150 1 24630 1

95 Konopásek Ladislav 22430 4 11840 7

N3 Pavelka Roman 23040 1 19090 1

1671 Klásek Petr 23960 3 12610 5

2015 Hanáček František 18620 4 11780 7

3434 Pokorný Roman 14450 8,5 10610 7

3042 Hájek Ondřej 31210 1 10970 8

3677 Peterka Jaroslav 14460 7 12390 6

4251 Holčák Radek 19540 2 9240 11

2259 Bromovský Petr 23450 1 15350 1

3287 Prepsl Jan 22150 5 7190 13

N4 Vele Patrik 10930 6 9270 10

34,5 235 Crazy Boys 57030 15,5 4 35000 19 5 92030

3 RSK Colmic Pardubice 69620 6 1 55560 9 1 125180 15 1

Družstva

2 závod
Družstva

Jednotivci Družstva

Colmic feeder cup 2020

Družstvo REG. Příjmení jméno

1 závod

Jednotivci

43
MO ČRS Český Štemberk a 

Kyje
56530 12 3 31810 24 9 88340 36 4

338 River Feeder Team Maver 65210 10 2 32600 25 359781012



3467 Maťák Martin 28500 1 12620 4

3052 Černý Radek 12610 9 17580 2

5703 Malý Jiří ml. 9680 9 7750 13

2284 Janečka Martin 15750 8 7340 14

3054 Šabata Jakub 14670 5 14290 3

2881 Filák František 16120 5 15430 3

3216 Přidal Petr 12680 11 13860 8

3450 Olšán Jakub 19380 3 5510 15

2188 Matej Jiří 22430 2 26250 1

3424 Vrtěl Petr 14810 4 16570 2

5390 Vrtěl Ondřej 18920 11 11370 4

3422 Ondrušek Roman 10280 8 5970 11

3715 Kortiš Ladislav 13350 10 15000 2

3752 Kovařík Radovan 9740 13 13950 5

1730 Vitásek Jiří 14700 10 14780 2

3899 Poskočil Petr 19800 10 13630 2

4878 Tichý Rudolf 11380 5 9230 15

2588 Ludvík Jiří 11940 10 7960 7

3645 Bank Jan 14980 3 10840 11

6643 Hanousek Jiří 7510 14 4230 16

N6 Urbánek Josef 22700 3 11840 2

6110 Němec Jan 10030 15 11730 3

7262 Macků Ondřej 17170 3 4590 15

6916 Košina Pavel 12050 8 15610 5

3733 Škrobánek Michal 14340 15 16080 3

3751 Viktorin Tomáš 17060 2 9750 5

1507 Šimůnek Karel 11270 11 4220 17

3813 Pagáč Pavel 13660 7 7280 9

3902 Kejnar Zdeněk 8380 15 10290 12

3365 Břoušek Jaroslav 16130 6 11950 4

3055 Oliva Vladimír 12000 12 15260 4

3373 Kunst Antonín 9630 14 9170 9

5791 Ondráček Petr 11950 12 13120 3

3379 Kameník Jarda 15240 2 7040 14

4073 Velebný Pavel 12060 20 6710 14

4173 Varga Ladislav 20030 1 10880 6

7230 Ledvinka Miloš 9020 17 9190 7

7234 Pudil Petr 14450 8,5 8470 6

7215 Mareš Jan 16110 7 9450 14

6932 Řípa Aleš 5070 21 6770 12

6931 Pecka Zdeněk 25900 2 19390 1

5870 Vacek Jan 8160 11 5220 14

6210 Vojta Jan 15020 6 14380 6

5165 Paulovič Marek 15550 9 4630 18

5713 Pužej Štěpán 12760 11 5640 12

6899 Krýsl Pavel 11970 9 11120 10

2527 Kuneš Luboš 14550 6 7200 8

2934 Fejfar Kamil 10380 14 5110 17

2373 Havlíček Petr 13530 6 13980 4

6641 Jirsa Jiří 6700 16 1290 22

4005 Radil Miroslav 20860 8 9120 11

2298 Štěpnička Milan 7750 13 5120 18

2299 Štěpnička Radek 13340 7 10210 9

2539 Štěpnička Martin 22470 4 5360 16

6774 Křivánek Miroslav 13380 17 12330 5

7047 Čtverák Jaroslav 9550 17 5500 15

2612 Halíř Lukáš 13110 3 9120 10

6854 Herout Radim 20380 9 5280 16

6960 Novák Jiří 13290 8 5320 13

6857 Pintera Zdeněk 11940 4 7610 18

5186 Svoboda Jiří 14660 5 7980 17

5176 Michal Jiří 21780 6 5580 14

5594 Bejsta Tomáš 4490 21 10130 6

3834 Koucký Milan 11260 12 8150 12

4332 Stárek Jan 7470 15 7260 15

5382 Tomšík Jan 18390 12 13480 6

3704 Dušek Jan 10220 11 15910 4

403 Černohlávek Martin 15580 4 7650 8

7272 Brzobohatý Michal 0 23 0 23

3409 Buriánek Jaroslav 8010 16 6950 10

3558 Daniš Petr U15 11000 10 14300 7

3486 Tichý Jan 11510 13 2760 19

6234 Král Víťa st. 10430 15 11090 5

6235 Král Víťa ml. U18 5600 18 6820 20

6387 Králová Nella U15 13210 18 14050 1

5532 Černý Tomáš st. 16600 5 12000 9

5356 Černý Tomáš ml. 7160 17 6850 9

3706 Komora Martin 5490 22 3270 19

5778 Štovčík Viktor 9430 10 9000 11

6746 Kloupar Jaroslav 6110 19 2410 21

4739 Kapusta Lukáš 21290 7 6850 16

1863 Novák Jan 5170 20 4480 18

3063 Polovic Ladislav 10850 13 7360 13

2828 Kuba Jiří 14560 14 9320 8

3333 Novák Zdeněk 6645 18 4600 20

3804 Plzák Karel 9390 16 10920 9

2855 Sigmund David 10710 13 5480 16

2327 Douša Jan 5220 20 3260 20

814 Procházka Matyáš 10760 7 4210 18

813 Procházka Martin 16250 13 8800 16

6411 Pechalová Andrea 9580 16 10150 13

6833 Priehoda Tomáš 5890 17 5810 13

6978 Samlík Pavel 13940 16 1790 20

3357 Křenek Radek 6295 19 9200 10

26 51370

38 639
CzechoSlovakia Feeder 

Team
46540 18 6 37060 20 7 83600

16
Matrix feeder MO Český 

Šternberk
43560 24 12 20690 43 31 64250 67 22

42 933 Stréci Colmic 37790 33 22 43730 9 1 81520

51

26 23560

27110

36

71130

46

24

66690

29410 49 36 17750

39580 32,5 21 27 16

954716034

75

61200 77

16

48

27

43

86

49360

27

37

53 1325

31 40155 97

31

12 72720

36

84

62

16 70510 61

25800

37 3196029240

22

1526

35

20950

29 51740

12

3

19

32

25

15

1759,5

6462037

36

54

73

26

28

20 66010

34

23 8 71180 49

39

41

Barbus feeder team 30520 39 28 24010

14 24650
Honzovorybaření.cz feeder 

tým MO Protivín

24390

37

19205 54

21160

BuFeT 40930 32 20 23690

28 28890

43330 26

36040

Bradka a spol.

30 16270

18260

37120 39

30580 47 33

14

26

24 67980

55090

21

81

72

69

29

29520 25 12 67690 53

48500

33

54

31380

94

38170

LK Baits A

MKM feeder team JČÚS 39

16

23

Feeder team MO Zbraslav 

Praha 5

40 8Feeder Team MO Přerov 44010 23 10 33910 4 7792017

54530

28

30050
Feeder team Na Soutoku 

MO Mělník
42670 28 16

39250 26 14 31930

36830 36 24

32230 40

27

34

10

31

29

12

2

8

23

36

44

MVDE Kolín

Moraváci

Colmic feeder team 

Hovorčovice

Contact Feeder Team

Honzovorybaření.cz feeder 

tým 2 JčÚS

Maver feeder team Moravia

Pro feeder mo Roudnice 

nad Labem

Trabucco pohoda fishing 

MO Háje

Feeder team Prostějov

Preston Delta feeder team

41

Feeder club Třebíč 33580 38 26 37550

4

18

25

45190

17

40

22

6

21
Preston Feeder Team - 

MRK.CZ - MRS
50790 19 7 37950 19 5 88740 38 5

40 732 Preston team 54490 16 5 45620 24 9 100110

64 2023430 35 22 60330

1073940

13 Heavy relax 36900 29 18

5
Kaprnák feeder team 

preston MoČrs Čáslav A
43120 25 13 30820 24 9 49

67 2111
Kaprnák feeder team 

preston MoČrs Čáslav B
41090 30 19

21000

26950

20
Cresta feeder team MO 

Litoměřice

30 Feeder tým Polabí

26745 47 33

39130

23

37 26 65480

92 33

30 19 62990

20 8 26910

45 33 47745

49 11

67

29 18 72100

71960

37

15 Tubertini feeder team CZ 47330 23 10 24630 34

14 29250 44 31 22120

47 36

25

34

38

63820

35

18

19 Feeder tým kopýtka 45610 21 9 18210

57 16

68 24

30



4100 Mikeš Pavel 9610 15 5540 18

3407 Man Lukáš 3300 20 6210 15

6698 Krakowitzer Jiří 6540 21 2140 22

6680 Šmitmajer Marek 23980 2 8230 12

6915 Mlčák Luboš 2540 21 2620 21

2793 Sičák Pavel 10080 12 2240 21

3278 Staněk Karel 4890 19 3850 19

3392 Vymazal Petr 8125 17 8780 12

4309 Shershen Volodimir 2885 21 6850 11

N2 Nimko Marjan 7520 19 7460 19

6700 Bulak Sergei 1830 22 6280 10

911 Klement Jiří 7250 20 1250 22

5439 Herynk František 9030 16 3270 20

1106 Rada Milan 5880 18 10260 8

7207 Baloun Roman 10600 14 5780 17

6965 Hruška Jiří 7700 21 5210 17

7208 Mergl Jakub 5310 19 5310 17

4484 Vondra Martin 5630 22 1970 21

4025 Vacek Stanislav 2800 22 0 22

790 Šerý Kamil 8030 18 12430 3

2763 Vik Marek 9520 14 3410 19

4161 Dorotík Tomáš 5560 20 2610 20

6470 Srnenský Patrik 8140 18 4790 19

5939 Vosáhlo Pavel 12540 19 200 22

5582 Šítina Josef 7800 12 6760 21

7160 Vavřina Martin 0 23 0 23

46 34

55

43

100 38

30860

37

66

31 40155 97

46050

40

42

44

36

99

37965

20950

120 44

110

102

108

39

27300

19205 54

Lázeňští šviháci 33060 44

62

Dnister feeder team 

48

16460

35Browning CZ 23095

MKM feeder team JČÚS

31

39

32825

Feeder Team Rybářský 

Sport ČRS MO Hradec 

Králové

52

20340 54 39 6960

3012235 62 43 20590

4212990

43 14400

40

14870

10

LK Baits B

28

42

24

26

7

4337 Feeder Team MO Olomouc 23220 52 38 10810 58 43 34030

9 VIPA Trabucco team 22160 54 39 10450 38 36940 40

16300 51 39 39910

14780

105 411 WRB Feeder team 23610 54 39



Příjmení jméno Družstvo Reg. sk čís sk čís

1 Konopásek Josef RSK Colmic Pardubice 96 E 18 24150 1 E 14 24630 1 48780 2 1

2 Pavelka Roman RSK Colmic Pardubice N3 B 7 23040 1 C 3 19090 1 42130 2 2

3 Bromovský Petr MO ČRS Český Štemberk a Kyje 2259 D 13 23450 1 B 12 15350 1 38800 2 3

4 Matej Jiří Preston team 2188 E 1 22430 2 F 22 26250 1 48680 3 4

5 Pecka Zdeněk LK Baits A 6931 A 7 25900 2 A 5 19390 1 45290 3 5

6 Maťák Martin Preston Feeder Team - MRK.CZ - MRS 3467 A 9 28500 1 C 18 12620 4 41120 5 6

7 Urbánek Josef Feeder tým Polabí N6 A 1 22700 3 D 3 11840 2 34540 5 7

8 Vrtěl Petr Feeder Team MO Přerov 3424 D 5 14810 4 A 4 16570 2 31380 6 8

9 Varga Ladislav Tubertini feeder team CZ 4173 F 21 20030 1 C 10 10880 6 30910 7 9

10 Viktorin Tomáš Feeder team Na Soutoku MO Mělník 3751 F 19 17060 2 D 21 9750 5 26810 7 10

11 Klásek Petr Crazy Boys 1671 C 22 23960 3 B 9 12610 5 36570 8 11

12 Filák František CzechoSlovakia Feeder Team 2881 B 18 16120 5 E 2 15430 3 31550 8 12

13 Šabata Jakub CzechoSlovakia Feeder Team 3054 E 7 14670 5 B 13 14290 3 28960 8 13

14 Hájek Ondřej River Feeder Team Maver 3042 C 3 31210 1 E 3 10970 8 42180 9 14

15 Břoušek Jaroslav Feeder team Prostějov 3365 C 2 16130 6 F 13 11950 4 28080 10 15

16 Havlíček Petr Kaprnák feeder team preston MoČrs Čáslav B2373 D 4 13530 6 B 21 13980 4 27510 10 16

17 Konopásek Ladislav RSK Colmic Pardubice 95 C 7 22430 4 B 3 11840 7 34270 11 17

18 Hanáček František Crazy Boys 2015 B 22 18620 4 E 20 11780 7 30400 11 18

19 Černý Radek Preston Feeder Team - MRK.CZ - MRS 3052 D 20 12610 9 E 7 17580 2 30190 11 19

20 Poskočil Petr Kaprnák feeder team preston MoČrs Čáslav3899 A 8 19800 10 F 17 13630 2 33430 12 20

21 Vitásek Jiří Stréci Colmic 1730 C 10 14700 10 C 1 14780 2 29480 12 21

22 Vojta Jan Honzovorybaření.cz feeder tým MO Protivín6210 B 1 15020 6 A 15 14380 6 29400 12 22

23 Kortiš Ladislav Stréci Colmic 3715 E 21 13350 10 B 1 15000 2 28350 12 23

24 Černohlávek Martin Contact Feeder Team 403 E 6 15580 4 D 13 7650 8 23230 12 24

25 Holčák Radek River Feeder Team Maver 4251 B 3 19540 2 C 14 9240 11 28780 13 25

26 Košina Pavel Honzovorybaření.cz feeder tým 2 JčÚS 6916 B 13 12050 8 A 3 15610 5 27660 13 26

27 Peterka Jaroslav River Feeder Team Maver 3677 E 14 14460 7 B 14 12390 6 26850 13 27

28 Halíř Lukáš Pro feeder MO Roudnice nad Labem 2612 F 22 13110 3 B 15 9120 10 22230 13 28

29 Šmitmajer Marek Lázeňští šviháci 6680 C 4 23980 2 E 6 8230 12 32210 14 29

30 Černý Tomáš st. Trabucco pohoda fishing MO Háje 5532 C 5 16600 5 A 8 12000 9 28600 14 30

31 Bank Jan Feeder tým Polabí 3645 D 12 14980 3 A 14 10840 11 25820 14 31

32 Kuneš Luboš Heavy relax 2527 E 10 14550 6 F 9 7200 8 21750 14 32

33 Pudil Petr MVDE Kolín 7234 E 4 14450 8,5 D 7 8470 6 22920 14,5 33

34 Vrtěl Ondřej Feeder Team MO Přerov 5390 A 16 18920 11 D 15 11370 4 30290 15 34

35 Dušek Jan Contact Feeder Team 3704 B 17 10220 11 A 2 15910 4 26130 15 35

36 Ondráček Petr Feeder club Třebíč 5791 E 5 11950 12 C 4 13120 3 25070 15 36

37 Pokorný Roman Crazy Boys 3434 E 11 14450 8,5 C 9 10610 7 25060 15,5 37

38 Oliva Vladimír Feeder club Třebíč 3055 C 16 12000 12 E 15 15260 4 27260 16 38

39 Štěpnička Radek Matrix feeder MO Český Šternberk 2299 D 3 13340 7 C 6 10210 9 23550 16 39

40 Kameník Jarda Tubertini feeder team CZ 3379 D 10 15240 2 B 10 7040 14 22280 16 40

41 Pagáč Pavel Feeder team Prostějov 3813 B 2 13660 7 D 2 7280 9 20940 16 41

42 Vele Patrik MO ČRS Český Štemberk a Kyje N4 F 2 10930 6 C 12 9270 10 20200 16 42

43 Daniš Petr U15 Barbus feeder team 3558 B 19 11000 10 A 6 14300 7 25300 17 43

44 Ludvík Jiří Kaprnák feeder team preston MoČrs Čáslav2588 D 19 11940 10 D 6 7960 7 19900 17 44

45 Tomšík Jan Maver feeder team Moravia 5382 A 6 18390 12 E 13 13480 6 31870 18 45

46 Škrobánek Michal Feeder team Na Soutoku MO Mělník 3733 A 19 14340 15 A 10 16080 3 30420 18 46

47 Prepsl Jan MO ČRS Český Štemberk a Kyje 3287 A 2 22150 5 E 1 7190 13 29340 18 47

48 Olšán Jakub Preston team 3450 B 12 19380 3 D 11 5510 15 24890 18 48

49 Kovařík Radovan Stréci Colmic 3752 B 10 9740 13 E 12 13950 5 23690 18 49

50 Němec Jan Honzovorybaření.cz feeder tým 2 JčÚS 6110 C 13 10030 15 D 14 11730 3 21760 18 50

51 Macků Ondřej Honzovorybaření.cz feeder tým 2 JčÚS 7262 E 2 17170 3 F 3 4590 15 21760 18 51

52 Radil Miroslav Kaprnák feeder team preston MoČrs Čáslav B4005 A 15 20860 8 E 10 9120 11 29980 19 52

53 Králová Nella U15 Colmic feeder team Hovorčovice 6387 A 18 13210 18 D 5 14050 1 27260 19 53

54 Přidal Petr Preston team 3216 C 12 12680 11 A 22 13860 8 26540 19 54

55 Krýsl Pavel Heavy relax 6899 B 21 11970 9 A 9 11120 10 23090 19 55

Sektor
PořBody

Datum: 5. - 6. 9. 2020

Sektor
CIPSPořCIPSCIPS Poř

Závodník

Garant: 

Výsledková listina

Celkem

Poř

Místo konání: Pardubice

Druh závodu: Colmic feeder cup 2020

2. Závod

Sponzor: 

Hl. rozhodčí: Jana Králová

1. Závod
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Příjmení jméno Družstvo Reg. sk čís sk čís

Sektor
PořBody

Sektor
CIPSPořCIPSCIPS Poř

Závodník

Celkem

Poř

2. Závod1. Závod

56 Ondrušek Roman Feeder Team MO Přerov 3422 F 16 10280 8 F 4 5970 11 16250 19 56

57 Štěpnička Martin Matrix feeder MO Český Šternberk 2539 A 14 22470 4 E 17 5360 16 27830 20 57

58 Michal Jiří BuFeT 5176 A 10 21780 6 D 10 5580 14 27360 20 58

59 Král Víťa st. Colmic feeder team Hovorčovice 6234 D 7 10430 15 F 16 11090 5 21520 20 59

60 Tichý Rudolf Kaprnák feeder team preston MoČrs Čáslav4878 F 8 11380 5 A 17 9230 15 20610 20 60

61 Mareš Jan MVDE Kolín 7215 C 15 16110 7 A 18 9450 14 25560 21 61

62 Šerý Kamil Feeder Team Rybářský Sport ČRS MO Hradec Králové790 D 22 8030 18 F 20 12430 3 20460 21 62

63 Novák Jiří Feeder tým kopýtka 6960 D 16 13290 8 F 11 5320 13 18610 21 63

64 Štovčík Viktor Preston Delta feeder team 5778 F 12 9430 10 B 19 9000 11 18430 21 64

65 Křivánek Miroslav Pro feeder MO Roudnice nad Labem 6774 A 22 13380 17 C 15 12330 5 25710 22 65

66 Kuba Jiří Bradka a spol. 2828 A 3 14560 14 B 11 9320 8 23880 22 66

67 Janečka Martin CzechoSlovakia Feeder Team 2284 C 18 15750 8 C 13 7340 14 23090 22 67

68 Svoboda Jiří BuFeT 5186 D 21 14660 5 A 21 7980 17 22640 22 68

69 Pintera Zdeněk Feeder tým kopýtka 6857 F 5 11940 4 A 11 7610 18 19550 22 69

70 Malý Jiří ml. Preston Feeder Team - MRK.CZ - MRS 5703 F 9 9680 9 B 18 7750 13 17430 22 70

71 Kapusta Lukáš Preston Delta feeder team 4739 A 12 21290 7 C 19 6850 16 28140 23 71

72 Kunst Antonín Feeder club Třebíč 3373 B 16 9630 14 B 4 9170 9 18800 23 72

73 Pužej Štěpán Honzovorybaření.cz feeder tým MO Protivín5713 E 12 12760 11 F 15 5640 12 18400 23 73

74 Koucký Milan Maver feeder team Moravia 3834 D 17 11260 12 B 2 8150 12 19410 24 74

75 Ledvinka Miloš MVDE Kolín 7230 B 15 9020 17 F 18 9190 7 18210 24 75

76 Herout Radim Feeder tým kopýtka 6854 A 5 20380 9 D 22 5280 16 25660 25 76

77 Plzák Karel Cresta feeder team MO Litoměřice 3804 B 11 9390 16 E 11 10920 9 20310 25 77

78 Procházka Matyáš Feeder team MO Zbraslav Praha 5 814 F 17 10760 7 F 7 4210 18 14970 25 78

79 Vacek Jan LK Baits A 5870 F 7 8160 11 F 5 5220 14 13380 25 79

80 Polovic Ladislav Bradka a spol. 3063 D 14 10850 13 C 11 7360 13 18210 26 80

81 Rada Milan VIPA Trabucco team 1106 E 17 5880 18 C 16 10260 8 16140 26 81

82 Buriánek Jaroslav Barbus feeder team 3409 E 8 8010 16 D 17 6950 10 14960 26 82

83 Černý Tomáš ml. Trabucco pohoda fishing MO Háje 5356 E 16 7160 17 F 8 6850 9 14010 26 83

84 Paulovič Marek Honzovorybaření.cz feeder tým MO Protivín5165 C 1 15550 9 D 4 4630 18 20180 27 84

85 Kejnar Zdeněk Feeder team Prostějov 3902 E 13 8380 15 A 13 10290 12 18670 27 85

86 Bejsta Tomáš BuFeT 5594 F 10 4490 21 F 21 10130 6 14620 27 86

87 Šimůnek Karel Feeder team Na Soutoku MO Mělník 1507 D 8 11270 11 F 10 4220 17 15490 28 87

88 Procházka Martin Feeder team MO Zbraslav Praha 5 813 A 17 16250 13 A 7 8800 16 25050 29 88

89 Pechalová Andrea Moraváci 6411 D 2 9580 16 A 1 10150 13 19730 29 89

90 Vymazal Petr Browning CZ 3392 C 9 8125 17 C 5 8780 12 16905 29 90

91 Sigmund David Cresta feeder team MO Litoměřice 2855 E 22 10710 13 B 22 5480 16 16190 29 91

92 Křenek Radek MKM feeder team JČÚS 3357 C 14 6295 19 E 9 9200 10 15495 29 92

93 Stárek Jan Maver feeder team Moravia 4332 F 6 7470 15 C 2 7260 15 14730 30 93

94 Hanousek Jiří Feeder tým Polabí 6643 F 1 7510 14 F 14 4230 16 11740 30 94

95 Priehoda Tomáš Moraváci 6833 F 13 5890 17 D 12 5810 13 11700 30 95

96 Baloun Roman WRB Feeder team 7207 D 15 10600 14 C 7 5780 17 16380 31 96

97 Fejfar Kamil Heavy relax 2934 C 21 10380 14 D 20 5110 17 15490 31 97

98 Štěpnička Milan Matrix feeder MO Český Šternberk 2298 F 14 7750 13 B 6 5120 18 12870 31 98

99 Čtverák Jaroslav Pro feeder MO Roudnice nad Labem 7047 D 11 9550 17 E 4 5500 15 15050 32 99

100 Tichý Jan Barbus feeder team 3486 C 19 11510 13 F 6 2760 19 14270 32 100

101 Shershen Volodimir Dnister feeder team 4309 C 8 2885 21 D 8 6850 11 9735 32 101

102 Bulak Sergei Dnister feeder team 6700 E 19 1830 22 F 19 6280 10 8110 32 102

103 Mikeš Pavel MKM feeder team JČÚS 4100 B 14 9610 15 C 20 5540 18 15150 33 103

104 Šítina Josef LK Baits B 5582 F 20 7800 12 A 12 6760 21 14560 33 104

105 Vik Marek Feeder Team MO Olomouc 2763 E 9 9520 14 B 8 3410 19 12930 33 105

106 Sičák Pavel Browning CZ 2793 B 9 10080 12 B 5 2240 21 12320 33 106

107 Řípa Aleš LK Baits A 6932 D 18 5070 21 D 16 6770 12 11840 33 107

108 Velebný Pavel Tubertini feeder team CZ 4073 A 21 12060 20 E 21 6710 14 18770 34 108

109 Man Lukáš MKM feeder team JČÚS 3407 E 3 3300 20 B 20 6210 15 9510 35 109

110 Samlík Pavel Moraváci 6978 A 13 13940 16 F 1 1790 20 15730 36 110

111 Herynk František VIPA Trabucco team 5439 C 6 9030 16 B 16 3270 20 12300 36 111

112 Mergl Jakub WRB Feeder team 7208 F 4 5310 19 E 18 5310 17 10620 36 112

113 Srnenský Patrik Feeder Team MO Olomouc 6470 B 20 8140 18 C 8 4790 19 12930 37 113

114 Nimko Marjan Dnister feeder team N2 B 8 7520 19 A 19 7460 19 14980 38 114

Stránka 2 z 3 Colmic feeder cup 2020



Příjmení jméno Družstvo Reg. sk čís sk čís

Sektor
PořBody

Sektor
CIPSPořCIPSCIPS Poř

Závodník

Celkem

Poř

2. Závod1. Závod

115 Hruška Jiří WRB Feeder team 6965 A 4 7700 21 B 7 5210 17 12910 38 115

116 Král Víťa ml. U18 Colmic feeder team Hovorčovice 6235 F 18 5600 18 A 16 6820 20 12420 38 116

117 Novák Zdeněk Cresta feeder team MO Litoměřice 3333 C 11 6645 18 C 22 4600 20 11245 38 117

118 Novák Jan Bradka a spol. 1863 F 3 5170 20 E 22 4480 18 9650 38 118

119 Staněk Karel Browning CZ 3278 E 20 4890 19 E 16 3850 19 8740 38 119

120 Jirsa Jiří Kaprnák feeder team preston MoČrs Čáslav B6641 F 15 6700 16 C 21 1290 22 7990 38 120

121 Kloupar Jaroslav Preston Delta feeder team 6746 D 1 6110 19 E 8 2410 21 8520 40 121

122 Douša Jan Feeder team MO Zbraslav Praha 5 2327 D 6 5220 20 D 18 3260 20 8480 40 122

123 Dorotík Tomáš Feeder Team MO Olomouc 4161 C 20 5560 20 E 19 2610 20 8170 40 123

124 Vosáhlo Pavel LK Baits B 5939 A 20 12540 19 D 1 200 22 12740 41 124

125 Komora Martin Trabucco pohoda fishing MO Háje 3706 B 5 5490 22 D 19 3270 19 8760 41 125

126 Klement Jiří VIPA Trabucco team 911 B 6 7250 20 E 5 1250 22 8500 42 126

127 Mlčák Luboš Lázeňští šviháci 6915 E 15 2540 21 C 17 2620 21 5160 42 127

128 Krakowitzer Jiří Lázeňští šviháci 6698 B 4 6540 21 B 17 2140 22 8680 43 128

129 Vondra Martin Feeder Team Rybářský Sport ČRS MO Hradec Králové4484 A 11 5630 22 D 9 1970 21 7600 43 129

130 Vacek Stanislav Feeder Team Rybářský Sport ČRS MO Hradec Králové4025 F 11 2800 22 A 20 0 22 2800 44 130

131 Vavřina Martin LK Baits B 7160 D 9 0 23 F 12 0 23 0 46 131

132 Brzobohatý Michal Contact Feeder Team 7272 C 17 0 23 F 2 0 23 0 46 132

Podpis hl. rozhodčíhoPodpis pořadatele Podpis garanta
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1. závod

Jméno hmotn. um.

1 Urbánek Josef 22700 3

2 Prepsl Jan 22150 5

3 Kuba Jiří 14560 14

4 Hruška Jiří 7700 21

5 Herout Radim 20380 9

6 Tomšík Jan 18390 12

7 Pecka Zdeněk 25900 2

8 Poskočil Petr 19800 10

9 Maťák Martin 28500 1

10 Michal Jiří 21780 6

11 Vondra Martin 5630 22

12 Kapusta Lukáš 21290 7

13 Samlík Pavel 13940 16

14 Štěpnička Martin 22470 4

15 Radil Miroslav 20860 8

16 Vrtěl Ondřej 18920 11

17 Procházka Martin 16250 13

18 Králová Nella U15 13210 18

19 Škrobánek Michal 14340 15

20 Vosáhlo Pavel 12540 19

21 Velebný Pavel 12060 20

22 Křivánek Miroslav 13380 17

čís. 

sek

SEKTOR

A
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

čís. 

sek
Jméno hmotn. um.

Vojta Jan 15020 6

Pagáč Pavel 13660 7

Holčák Radek 19540 2

Krakowitzer Jiří 6540 21

Komora Martin 5490 22

Klement Jiří 7250 20

Pavelka Roman 23040 1

Nimko Marjan 7520 19

Sičák Pavel 10080 12

Kovařík Radovan 9740 13

Plzák Karel 9390 16

Olšán Jakub 19380 3

Košina Pavel 12050 8

Mikeš Pavel 9610 15

Ledvinka Miloš 9020 17

Kunst Antonín 9630 14

Dušek Jan 10220 11

Filák František 16120 5

Daniš Petr U15 11000 10

Srnenský Patrik 8140 18

Krýsl Pavel 11970 9

Hanáček František 18620 4

B

SEKTOR
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

čís. 

sek
Jméno hmotn. um. Podpis

Paulovič Marek 15550 9

Břoušek Jaroslav 16130 6

Hájek Ondřej 31210 1

Šmitmajer Marek 23980 2

Černý Tomáš st. 16600 5

Herynk František 9030 16

Konopásek Ladislav 22430 4

Shershen Volodimir 2885 21

Vymazal Petr 8125 17

Vitásek Jiří 14700 10

Novák Zdeněk 6645 18

Přidal Petr 12680 11

Němec Jan 10030 15

Křenek Radek 6295 19

Mareš Jan 16110 7

Oliva Vladimír 12000 12

Brzobohatý Michal 0 23

Janečka Martin 15750 8

Tichý Jan 11510 13

Dorotík Tomáš 5560 20

Fejfar Kamil 10380 14

Klásek Petr 23960 3

C

SEKTOR
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

čís. 

sek
Jméno hmotn. um. Podpis

Kloupar Jaroslav 6110 19

Pechalová Andrea 9580 16

Štěpnička Radek 13340 7

Havlíček Petr 13530 6

Vrtěl Petr 14810 4

Douša Jan 5220 20

Král Víťa st. 10430 15

Šimůnek Karel 11270 11

Vavřina Martin 0 23

Kameník Jarda 15240 2

Čtverák Jaroslav 9550 17

Bank Jan 14980 3

Bromovský Petr 23450 1

Polovic Ladislav 10850 13

Baloun Roman 10600 14

Novák Jiří 13290 8

Koucký Milan 11260 12

Řípa Aleš 5070 21

Ludvík Jiří 11940 10

Černý Radek 12610 9

Svoboda Jiří 14660 5

Šerý Kamil 8030 18

D

SEKTOR
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

čís. 

sek
Jméno hmotn. um. Podpis

Matej Jiří 22430 2

Macků Ondřej 17170 3

Man Lukáš 3300 20

Pudil Petr 14450 8,5

Ondráček Petr 11950 12

Černohlávek Martin 15580 4

Šabata Jakub 14670 5

Buriánek Jaroslav 8010 16

Vik Marek 9520 14

Kuneš Luboš 14550 6

Pokorný Roman 14450 8,5

Pužej Štěpán 12760 11

Kejnar Zdeněk 8380 15

Peterka Jaroslav 14460 7

Mlčák Luboš 2540 21

Černý Tomáš ml. 7160 17

Rada Milan 5880 18

Konopásek Josef 24150 1

Bulak Sergei 1830 22

Staněk Karel 4890 19

Kortiš Ladislav 13350 10

Sigmund David 10710 13

SEKTOR

E
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

čís. 

sek
Jméno hmotn. um. Podpis

Hanousek Jiří 7510 14

Vele Patrik 10930 6

Novák Jan 5170 20

Mergl Jakub 5310 19

Pintera Zdeněk 11940 4

Stárek Jan 7470 15

Vacek Jan 8160 11

Tichý Rudolf 11380 5

Malý Jiří ml. 9680 9

Bejsta Tomáš 4490 21

Vacek Stanislav 2800 22

Štovčík Viktor 9430 10

Priehoda Tomáš 5890 17

Štěpnička Milan 7750 13

Jirsa Jiří 6700 16

Ondrušek Roman 10280 8

Procházka Matyáš 10760 7

Král Víťa ml. U18 5600 18

Viktorin Tomáš 17060 2

Šítina Josef 7800 12

Varga Ladislav 20030 1

Halíř Lukáš 13110 3

SEKTOR

F
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2. závod

Jméno hmotn. um. Podpis

1 Pechalová Andrea 10150 13

2 Dušek Jan 15910 4

3 Košina Pavel 15610 5

4 Vrtěl Petr 16570 2

5 Pecka Zdeněk 19390 1

6 Daniš Petr U15 14300 7

7 Procházka Martin 8800 16

8 Černý Tomáš st. 12000 9

9 Krýsl Pavel 11120 10

10 Škrobánek Michal 16080 3

11 Pintera Zdeněk 7610 18

12 Šítina Josef 6760 21

13 Kejnar Zdeněk 10290 12

14 Bank Jan 10840 11

15 Vojta Jan 14380 6

16 Král Víťa ml. U18 6820 20

17 Tichý Rudolf 9230 15

18 Mareš Jan 9450 14

19 Nimko Marjan 7460 19

20 Vacek Stanislav 0 22

21 Svoboda Jiří 7980 17

22 Přidal Petr 13860 8

čís. 

sek

SEKTOR

A
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

čís. 

sek
Jméno hmotn. um. Podpis

Kortiš Ladislav 15000 2

Koucký Milan 8150 12

Konopásek Ladislav 11840 7

Kunst Antonín 9170 9

Sičák Pavel 2240 21

Štěpnička Milan 5120 18

Hruška Jiří 5210 17

Vik Marek 3410 19

Klásek Petr 12610 5

Kameník Jarda 7040 14

Kuba Jiří 9320 8

Bromovský Petr 15350 1

Šabata Jakub 14290 3

Peterka Jaroslav 12390 6

Halíř Lukáš 9120 10

Herynk František 3270 20

Krakowitzer Jiří 2140 22

Malý Jiří ml. 7750 13

Štovčík Viktor 9000 11

Man Lukáš 6210 15

Havlíček Petr 13980 4

Sigmund David 5480 16

SEKTOR

B
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

čís. 

sek
Jméno hmotn. um. Podpis

Vitásek Jiří 14780 2

Stárek Jan 7260 15

Pavelka Roman 19090 1

Ondráček Petr 13120 3

Vymazal Petr 8780 12

Štěpnička Radek 10210 9

Baloun Roman 5780 17

Srnenský Patrik 4790 19

Pokorný Roman 10610 7

Varga Ladislav 10880 6

Polovic Ladislav 7360 13

Vele Patrik 9270 10

Janečka Martin 7340 14

Holčák Radek 9240 11

Křivánek Miroslav 12330 5

Rada Milan 10260 8

Mlčák Luboš 2620 21

Maťák Martin 12620 4

Kapusta Lukáš 6850 16

Mikeš Pavel 5540 18

Jirsa Jiří 1290 22

Novák Zdeněk 4600 20

SEKTOR

C
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

čís. 

sek
Jméno hmotn. um. Podpis

Vosáhlo Pavel 200 22

Pagáč Pavel 7280 9

Urbánek Josef 11840 2

Paulovič Marek 4630 18

Králová Nella U15 14050 1

Ludvík Jiří 7960 7

Pudil Petr 8470 6

Shershen Volodimir 6850 11

Vondra Martin 1970 21

Michal Jiří 5580 14

Olšán Jakub 5510 15

Priehoda Tomáš 5810 13

Černohlávek Martin 7650 8

Němec Jan 11730 3

Vrtěl Ondřej 11370 4

Řípa Aleš 6770 12

Buriánek Jaroslav 6950 10

Douša Jan 3260 20

Komora Martin 3270 19

Fejfar Kamil 5110 17

Viktorin Tomáš 9750 5

Herout Radim 5280 16

SEKTOR

D
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

čís. 

sek
Jméno hmotn. um. Podpis

Prepsl Jan 7190 13

Filák František 15430 3

Hájek Ondřej 10970 8

Čtverák Jaroslav 5500 15

Klement Jiří 1250 22

Šmitmajer Marek 8230 12

Černý Radek 17580 2

Kloupar Jaroslav 2410 21

Křenek Radek 9200 10

Radil Miroslav 9120 11

Plzák Karel 10920 9

Kovařík Radovan 13950 5

Tomšík Jan 13480 6

Konopásek Josef 24630 1

Oliva Vladimír 15260 4

Staněk Karel 3850 19

Štěpnička Martin 5360 16

Mergl Jakub 5310 17

Dorotík Tomáš 2610 20

Hanáček František 11780 7

Velebný Pavel 6710 14

Novák Jan 4480 18

SEKTOR

E
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

čís. 

sek
Jméno hmotn. um. Podpis

Samlík Pavel 1790 20

Brzobohatý Michal 0 23

Macků Ondřej 4590 15

Ondrušek Roman 5970 11

Vacek Jan 5220 14

Tichý Jan 2760 19

Procházka Matyáš 4210 18

Černý Tomáš ml. 6850 9

Kuneš Luboš 7200 8

Šimůnek Karel 4220 17

Novák Jiří 5320 13

Vavřina Martin 0 23

Břoušek Jaroslav 11950 4

Hanousek Jiří 4230 16

Pužej Štěpán 5640 12

Král Víťa st. 11090 5

Poskočil Petr 13630 2

Ledvinka Miloš 9190 7

Bulak Sergei 6280 10

Šerý Kamil 12430 3

Bejsta Tomáš 10130 6

Matej Jiří 26250 1

F

SEKTOR
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Graf AB

sektor místo CIPS Poř. závodník sektor místo CIPS Poř. závodník

1 A 1 22700 3 Urbánek Josef A 1 10150 13 Pechalová Andrea

2 A 2 22150 5 Prepsl Jan A 2 15910 4 Dušek Jan

3 A 3 14560 14 Kuba Jiří A 3 15610 5 Košina Pavel

4 A 4 7700 21 Hruška Jiří A 4 16570 2 Vrtěl Petr

5 A 5 20380 9 Herout Radim A 5 19390 1 Pecka Zdeněk

6 A 6 18390 12 Tomšík Jan A 6 14300 7 Daniš Petr U15

7 A 7 25900 2 Pecka Zdeněk A 7 8800 16 Procházka Martin

8 A 8 19800 10 Poskočil Petr A 8 12000 9 Černý Tomáš st.

9 A 9 28500 1 Maťák Martin A 9 11120 10 Krýsl Pavel

10 A 10 21780 6 Michal Jiří A 10 16080 3 Škrobánek Michal

11 A 11 5630 22 Vondra Martin A 11 7610 18 Pintera Zdeněk

16 A 12 21290 7 Kapusta Lukáš A 12 6760 21 Šítina Josef

17 A 13 13940 16 Samlík Pavel A 13 10290 12 Kejnar Zdeněk

18 A 14 22470 4 Štěpnička Martin A 14 10840 11 Bank Jan

19 A 15 20860 8 Radil Miroslav A 15 14380 6 Vojta Jan

20 A 16 18920 11 Vrtěl Ondřej A 16 6820 20 Král Víťa ml. U18

21 A 17 16250 13 Procházka Martin A 17 9230 15 Tichý Rudolf

22 A 18 13210 18 Králová Nella U15 A 18 9450 14 Mareš Jan

23 A 19 14340 15 Škrobánek Michal A 19 7460 19 Nimko Marjan

24 A 20 12540 19 Vosáhlo Pavel A 20 0 22 Vacek Stanislav

25 A 21 12060 20 Velebný Pavel A 21 7980 17 Svoboda Jiří

26 A 22 13380 17 Křivánek Miroslav A 22 13860 8 Přidal Petr

26 B 1 15020 6 Vojta Jan B 1 15000 2 Kortiš Ladislav

26 B 2 13660 7 Pagáč Pavel B 2 8150 12 Koucký Milan

26 B 3 19540 2 Holčák Radek B 3 11840 7 Konopásek Ladislav

26 B 4 6540 21 Krakowitzer Jiří B 4 9170 9 Kunst Antonín

26 B 5 5490 22 Komora Martin B 5 2240 21 Sičák Pavel

26 B 6 7250 20 Klement Jiří B 6 5120 18 Štěpnička Milan

26 B 7 23040 1 Pavelka Roman B 7 5210 17 Hruška Jiří

26 B 8 7520 19 Nimko Marjan B 8 3410 19 Vik Marek

26 B 9 10080 12 Sičák Pavel B 9 12610 5 Klásek Petr

26 B 10 9740 13 Kovařík Radovan B 10 7040 14 Kameník Jarda

26 B 11 9390 16 Plzák Karel B 11 9320 8 Kuba Jiří

26 B 12 19380 3 Olšán Jakub B 12 15350 1 Bromovský Petr

26 B 13 12050 8 Košina Pavel B 13 14290 3 Šabata Jakub

26 B 14 9610 15 Mikeš Pavel B 14 12390 6 Peterka Jaroslav

26 B 15 9020 17 Ledvinka Miloš B 15 9120 10 Halíř Lukáš

26 B 16 9630 14 Kunst Antonín B 16 3270 20 Herynk František

26 B 17 10220 11 Dušek Jan B 17 2140 22 Krakowitzer Jiří

26 B 18 16120 5 Filák František B 18 7750 13 Malý Jiří ml.

26 B 19 11000 10 Daniš Petr U15 B 19 9000 11 Štovčík Viktor

26 B 20 8140 18 Srnenský Patrik B 20 6210 15 Man Lukáš

26 B 21 11970 9 Krýsl Pavel B 21 13980 4 Havlíček Petr

26 B 22 18620 4 Hanáček František B 22 5480 16 Sigmund David
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Graf  CD

sektor místo CIPS Poř. závodník sektor místo CIPS Poř. závodník

1 C 1 15550 9 Paulovič Marek C 1 14780 2 Vitásek Jiří

2 C 2 16130 6 Břoušek Jaroslav C 2 7260 15 Stárek Jan

3 C 3 31210 1 Hájek Ondřej C 3 19090 1 Pavelka Roman

4 C 4 23980 2 Šmitmajer Marek C 4 13120 3 Ondráček Petr

5 C 5 16600 5 Černý Tomáš st. C 5 8780 12 Vymazal Petr

6 C 6 9030 16 Herynk František C 6 10210 9 Štěpnička Radek

7 C 7 22430 4 Konopásek Ladislav C 7 5780 17 Baloun Roman

8 C 8 2885 21 Shershen Volodimir C 8 4790 19 Srnenský Patrik

9 C 9 8125 17 Vymazal Petr C 9 10610 7 Pokorný Roman

10 C 10 14700 10 Vitásek Jiří C 10 10880 6 Varga Ladislav

11 C 11 6645 18 Novák Zdeněk C 11 7360 13 Polovic Ladislav

16 C 12 12680 11 Přidal Petr C 12 9270 10 Vele Patrik

17 C 13 10030 15 Němec Jan C 13 7340 14 Janečka Martin

18 C 14 6295 19 Křenek Radek C 14 9240 11 Holčák Radek

19 C 15 16110 7 Mareš Jan C 15 12330 5 Křivánek Miroslav

20 C 16 12000 12 Oliva Vladimír C 16 10260 8 Rada Milan

21 C 17 0 23 Brzobohatý Michal C 17 2620 21 Mlčák Luboš

22 C 18 15750 8 Janečka Martin C 18 12620 4 Maťák Martin

23 C 19 11510 13 Tichý Jan C 19 6850 16 Kapusta Lukáš

24 C 20 5560 20 Dorotík Tomáš C 20 5540 18 Mikeš Pavel

25 C 21 10380 14 Fejfar Kamil C 21 1290 22 Jirsa Jiří

26 C 22 23960 3 Klásek Petr C 22 4600 20 Novák Zdeněk

26 D 1 6110 19 Kloupar Jaroslav D 1 200 22 Vosáhlo Pavel

26 D 2 9580 16 Pechalová Andrea D 2 7280 9 Pagáč Pavel

26 D 3 13340 7 Štěpnička Radek D 3 11840 2 Urbánek Josef

26 D 4 13530 6 Havlíček Petr D 4 4630 18 Paulovič Marek

26 D 5 14810 4 Vrtěl Petr D 5 14050 1 Králová Nella U15

26 D 6 5220 20 Douša Jan D 6 7960 7 Ludvík Jiří

26 D 7 10430 15 Král Víťa st. D 7 8470 6 Pudil Petr

26 D 8 11270 11 Šimůnek Karel D 8 6850 11 Shershen Volodimir

26 D 9 0 23 Vavřina Martin D 9 1970 21 Vondra Martin

26 D 10 15240 2 Kameník Jarda D 10 5580 14 Michal Jiří

26 D 11 9550 17 Čtverák Jaroslav D 11 5510 15 Olšán Jakub

26 D 12 14980 3 Bank Jan D 12 5810 13 Priehoda Tomáš

26 D 13 23450 1 Bromovský Petr D 13 7650 8 Černohlávek Martin

26 D 14 10850 13 Polovic Ladislav D 14 11730 3 Němec Jan

26 D 15 10600 14 Baloun Roman D 15 11370 4 Vrtěl Ondřej

26 D 16 13290 8 Novák Jiří D 16 6770 12 Řípa Aleš

26 D 17 11260 12 Koucký Milan D 17 6950 10 Buriánek Jaroslav

26 D 18 5070 21 Řípa Aleš D 18 3260 20 Douša Jan

26 D 19 11940 10 Ludvík Jiří D 19 3270 19 Komora Martin

26 D 20 12610 9 Černý Radek D 20 5110 17 Fejfar Kamil

26 D 21 14660 5 Svoboda Jiří D 21 9750 5 Viktorin Tomáš

26 D 22 8030 18 Šerý Kamil D 22 5280 16 Herout Radim
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Graf  EF

sektor místo CIPS Poř. závodník sektor místo CIPS Poř. závodník

1 E 1 22430 2 Matej Jiří E 1 7190 13 Prepsl Jan

2 E 2 17170 3 Macků Ondřej E 2 15430 3 Filák František

3 E 3 3300 20 Man Lukáš E 3 10970 8 Hájek Ondřej

4 E 4 14450 8,5 Pudil Petr E 4 5500 15 Čtverák Jaroslav

5 E 5 11950 12 Ondráček Petr E 5 1250 22 Klement Jiří

6 E 6 15580 4 Černohlávek Martin E 6 8230 12 Šmitmajer Marek

7 E 7 14670 5 Šabata Jakub E 7 17580 2 Černý Radek

8 E 8 8010 16 Buriánek Jaroslav E 8 2410 21 Kloupar Jaroslav

9 E 9 9520 14 Vik Marek E 9 9200 10 Křenek Radek

10 E 10 14550 6 Kuneš Luboš E 10 9120 11 Radil Miroslav

11 E 11 14450 8,5 Pokorný Roman E 11 10920 9 Plzák Karel

16 E 12 12760 11 Pužej Štěpán E 12 13950 5 Kovařík Radovan 

17 E 13 8380 15 Kejnar Zdeněk E 13 13480 6 Tomšík Jan

18 E 14 14460 7 Peterka Jaroslav E 14 24630 1 Konopásek Josef

19 E 15 2540 21 Mlčák Luboš E 15 15260 4 Oliva Vladimír

20 E 16 7160 17 Černý Tomáš ml. E 16 3850 19 Staněk Karel

21 E 17 5880 18 Rada Milan E 17 5360 16 Štěpnička Martin

22 E 18 24150 1 Konopásek Josef E 18 5310 17 Mergl Jakub

23 E 19 1830 22 Bulak Sergei E 19 2610 20 Dorotík Tomáš

24 E 20 4890 19 Staněk Karel E 20 11780 7 Hanáček František

25 E 21 13350 10 Kortiš Ladislav E 21 6710 14 Velebný Pavel

26 E 22 10710 13 Sigmund David E 22 4480 18 Novák Jan

26 F 1 7510 14 Hanousek Jiří F 1 1790 20 Samlík Pavel

26 F 2 10930 6 Vele Patrik F 2 0 23 Brzobohatý Michal

26 F 3 5170 20 Novák Jan F 3 4590 15 Macků Ondřej

26 F 4 5310 19 Mergl Jakub F 4 5970 11 Ondrušek Roman

26 F 5 11940 4 Pintera Zdeněk F 5 5220 14 Vacek Jan

26 F 6 7470 15 Stárek Jan F 6 2760 19 Tichý Jan

26 F 7 8160 11 Vacek Jan F 7 4210 18 Procházka Matyáš

26 F 8 11380 5 Tichý Rudolf F 8 6850 9 Černý Tomáš ml.

26 F 9 9680 9 Malý Jiří ml. F 9 7200 8 Kuneš Luboš

26 F 10 4490 21 Bejsta Tomáš F 10 4220 17 Šimůnek Karel

26 F 11 2800 22 Vacek Stanislav F 11 5320 13 Novák Jiří

26 F 12 9430 10 Štovčík Viktor F 12 0 23 Vavřina Martin

26 F 13 5890 17 Priehoda Tomáš F 13 11950 4 Břoušek Jaroslav

26 F 14 7750 13 Štěpnička Milan F 14 4230 16 Hanousek Jiří

26 F 15 6700 16 Jirsa Jiří F 15 5640 12 Pužej Štěpán

26 F 16 10280 8 Ondrušek Roman F 16 11090 5 Král Víťa st.

26 F 17 10760 7 Procházka Matyáš F 17 13630 2 Poskočil Petr

26 F 18 5600 18 Král Víťa ml. U18 F 18 9190 7 Ledvinka Miloš

26 F 19 17060 2 Viktorin Tomáš F 19 6280 10 Bulak Sergei

26 F 20 7800 12 Šítina Josef F 20 12430 3 Šerý Kamil

26 F 21 20030 1 Varga Ladislav F 21 10130 6 Bejsta Tomáš

26 F 22 13110 3 Halíř Lukáš F 22 26250 1 Matej Jiří
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